[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  ________________                                                                    № ______

О внесении изменений в состав жилищной комиссии

Принимая во внимание письмо Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Артемовскому району от 26.01.2022 № 1718, руководствуясь статьей 31 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав жилищной комиссии Администрации Артемовского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Артемовского городского округа от  12.05.2014  № 604-ПА, с  изменениями, внесенными постановлениями Администрации Артемовского городского округа от 15.07.2014   № 969-ПА, от 04.12.2015 № 1581-ПА, от 23.03.2016  № 306-ПА, от 16.12.2016   № 1408-ПА, от 10.04.2017 № 394-ПА, от 28.04.2017  № 503-ПА, от 15.09.2017   № 1024-ПА, от 23.03.2018 № 284-ПА, от 10.10.2018  № 1070-ПА, от 30.08.2019  № 985-ПА, от  14.02.2020 № 166-ПА,  от 16.08.2021  № 679-ПА, от 28.12.2021 № 1200-ПА (далее – комиссия) следующие изменения:

1.1. исключить из состава комиссии Малыгина А.Ф.;

1.2. включить в состав комиссии Ярополова Михаила Александровича, начальника тыла Отдела Министерства внутренних дел России по Артемовскому району, в качестве члена жилищной комиссии.
2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий»,  разместить на Официальном портале правовой информации Артемовского городского округа (www.артемовский-право.рф) и на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru).

3. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы Администрации  Артемовского городского округа Миронова А.И.

Глава Артемовского городского округа                                         К.М. Трофимов